REITORIA
Comissão Permanente de Concurso

RESULTADO FINAL DO EAF DE CANDIDATA COM LIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº. 02/2012

REF. AO EDITAL N° 018/2017

 A Universidade Estadual de Roraima – UERR, por meio da Comissão de Concurso e

Vestibular, torna público o Resultado Final do Exame de Aptidão Física – EAF (parte da 2ª etapa) de

candidata com liminar, conforme a seguir:

REGIÃO I: BOA VISTA (CAPITAL) - SEXO FEMININO

Nº. Insc. Nome
Class.

P. Obj.

Flexão

Abdominal

Flexão de

Braço
Barra

Corrida

Aeróbica
Velocidade Natação

7338447365 ÉLIDA CRISTINA

RODRIGUES PESSOA

164º Apto(a) Apto(a) Apto(a) Inapto(a) - -

Boa Vista - RR, 16 de maio de 2017.

COMISSÃO DE CONCURSO